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Avviso di selezione per la partecipazione a n. 5 tirocini extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC.    

Edizione 2019 

AVVISO del 14 marzo 2019 

Si comunica la nuova graduatoria provvisoria degli ammessi al colloquio di cui all’avviso di selezione per la 

partecipazione a n. 5 tirocini extracurriculari presso gli uffici dell’A.N.AC., redatta a seguito 

dell’accoglimento, deliberato dal Consiglio in data 13 marzo 2019, dell’istanza di riesame presentata dalla 

Dott.ssa Dalila Romano, precedentemente esclusa dall’elenco degli ammessi alla selezione. 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI AMMESSI AL COLLOQUIO PER LA 
PARTECIPAZIONE A N. 5 TIROCINI EXTRACURRICULARI PRESSO GLI 

UFFICI DELL'AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - ANNO 2019 

N. Cognome Nome 
Punteggio attribuito dalla commissione 
a seguito della valutazione dei titoli 
eventualmente posseduti 

1 Cardone  Martina 9 

2 Rossi  Laura 8 

3 Sammarro Dario 8 

4 Iannucci Alessandro 5 

5 Aliberti  Laura  4 

6 Di Giacomo  Raffaella 4 

7 Gaudino  Marta  3,5 

8 Gubitosa Stefania 3,5 

9 Buonagura Paola 3 

10 Chinnici Cristina 3 

11 Fricchione  Davide  3 

12 Grieco  Davide  3 
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13 Naclerio  Carmen 3 

14 Romano * Dalila 3 

15 Scorza Riccardo 3 

16 Bruni Beatrice 2 

17 Di Chiaro  Vincenzo  2 

18 Spada Noemi  2 

19 Carta Antonio Giuseppe 1,5 

20 Silvi  Carola 1,5 

21 Bascetta  Sebastiano 1 

22 Bonfigli Andrea 1 

23 Casillo  Francesco 1 

24 Valotta Mariagiovanna 1 

25 Ferrara Danilo  0,5 

26 Giuca Antonino  0 

           *Candidata ammessa a seguito di istanza di riesame 

Il colloquio è fissato per il giorno 26 marzo 2019, alle ore 15:00, presso la sede dell’Autorità, sita in Roma, 

Via Marco Minghetti, n. 10.  

Come indicato nel bando la pubblicazione del calendario ha valore di notifica e i candidati che, pur avendo 

inoltrato la domanda, non si presentano al colloquio nel giorno stabilito senza giustificato motivo, so no 

esclusi dalla selezione per non aver completato la relativa procedura.  
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I colloqui dei soggetti ammessi si svolgeranno secondo il seguente calendario:  

 

COLLOQUI DEL 26 MARZO ORE 15:00 

N. Cognome Nome 

1 Aliberti  Laura  

2 Bascetta  Sebastiano 

3 Bonfigli Andrea 

4 Bruni Beatrice 

5 Buonagura Paola 

6 Cardone  Martina 

7 Carta Antonio Giuseppe 

8 Casillo  Francesco 

9 Chinnici Cristina 

10 Di Chiaro  Vincenzo  

11 Di Giacomo  Raffaella 

12 Ferrara Danilo  

13 Fricchione  Davide  

14 Gaudino  Marta  

15 Giuca Antonino  

16 Grieco  Davide  

17 Gubitosa Stefania 
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*Candidata ammessa a seguito di istanza di riesame 

Si comunica che, tra le domande pervenute, non esistono casi di omonimia.  

 

18 Iannucci Alessandro 

19 Naclerio  Carmen 

20 Romano * Dalila 

21 Rossi  Laura 

22 Sammarro Dario 

23 Scorza Riccardo 

24 Silvi  Carola 

25 Spada Noemi  

26 Valotta Mariagiovanna 


